II – DO CAPITAL SOCIAL: Em decorrência das transferências de quotas acima formalizadas, fica 
alterado o caput da Cláusula Sexta do Contrato Social, que passará a vigorar com a seguinte 
redação: 

“CLÁUSULA SEXTA – CAPITAL 

O capital social é de R$ 3.500.000,00 (três milhões e quinhentos mil reais), totalmente integralizado, 
dividido em 3.500.000 (três milhões e quinhentas mil) quotas, no valor de R$1,00 (um real) cada uma, 
assim distribuídas: 

b) A BOM DESTINO PARTICIPAÇÕES LTDA declara anuência ao presente ato. 

c) Em ratificar as demais deliberações tomadas por meio da 5ª Alteração Contratual. 

d) Em consolidar o Contrato Social de acordo as deliberações tomadas por meio da 18ª Alteração

[...]

Os administradores declaram para todos os efeitos de que não estão impedidos por lei especial, ou 
condenado por nenhum crime cuja pena vede a administração de sociedade, ou estar sob os efeitos da 
condenação. 

CLÁUSULA QUINTA – PRAZO 
A duração da Sociedade é por tempo indeterminado. 

CLÁUSULA SEXTA – CAPITAL 
O capital social é de R$ 3.500.000,00 (três milhões e quinhentos mil reais) totalmente integralizado, 
dividido em 3.500.000 (três milhões e quinhentas mil) quotas, no valor de R$1,00 (um real) cada uma, 
assim distribuídas: 

Quotistas 

Quotas 

Capital 

( % ) 

Céu Azul Participações S.A.  

3.499.999 

3.499.999,00 

99,99993% 

Santiago & Cia. Ltda. 

1 

1,00  

0,00007%